PAGE

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _________2021

                                                                           №
город Крымск

О формировании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов муниципального образования Крымский район

В соответствии решением Совета муниципального образования Крымский район от 23 декабря 2020 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в муниципальном образовании Крымский район», с целью формирования комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Предложить администрации муниципального образования Крымский район включить в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов следующих кандидатов:
Леготина Светлана Валерьевна – заместитель главы муниципального образования Крымский район;

Черник Владимир Николаевич – первый заместитель главы муниципального образования Крымский район;
Черноштанов Евгений Александрович - начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район, главный архитектор района;

Юшко Андрей Владимирович - председатель Совета муниципального образования Крымский район.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко